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GUILLOTINA MET PAPER CUTTER

- Marca: Atlantik

- Producto : Guillotina

- Modelo : Metélica

- Formato : B4 de 15x12 INCH ( Pulgadas)

- Dimensién: 38X30cm

- Color : Blanca ( enumeracioény letras gris )
- Ancho de corte : Max. 380 mm

- Capacidad de corte : 15 hojas

- Fabricado : China

Caracteristicas
- La guillotina con palanca ,es una eficiente y completa herramienta para tu oficina.

- El tamano de hojas puede ser hasta B4, posee una capacidad de 15 hojas y una base metalica
centimetrada con ajustador de papel incluido para que realices tus cortes con precision.

- Es facil de manejar gracias a su palanca ergonométrica por lo que se consolida como un infaltable en

Codigo: 09003055
Marca: ATLANTIK
Familia: Maquinas

Grupo: Guillotinas

Dimensiones

6cm

56.9cm
32.1cm
2625 gr
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